

Casper Kjeldsen Holding IVS

Blåkærvej 7
8240 Risskov

Årsrapport
2. februar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

15/06/2017

Casper Bech Kjeldsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Casper Kjeldsen Holding IVS
Blåkærvej 7
8240 Risskov

Telefonnummer: 20965023
e-mailadresse: d0ntheone92@gmail.com

CVR-nr: 37417955
Regnskabsår: 02/02/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at fungerer som holdingselskab, og dermed forbundet virksomhed.

Udviklingen i selskabets økonomiske aktiviteter og forhold

Resultatopgørelsen for tiden 02.02.16 - 31.12.16 udviser et resultat på DKK 596 mod ingenting for forrige regnskabsår. Balancen viser en egenkapital på DKK 796.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 2. feb 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		kr. 596
Ordinært resultat før skat		596
Årets resultat		596

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		596
Finansielle anlægsaktiver i alt		596
Anlægsaktiver i alt		596
Likvide beholdninger		200
Omsætningsaktiver i alt		200
Aktiver i alt		796

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.
Registreret kapital mv.		200
Overført resultat		596
Egenkapital i alt		796
Passiver i alt		796